※ 2023 年 4 月より商品規格変更のお知らせ ※

お取引先様 　各位

平 素 は、 株 式 会 社 耕 野【 料 理 人 の た め の 生 産 農 場 】 を ご 利 用 い た だ き、
誠にありがとうございます。この度、弊社取扱い商品である、リーフ各種の更なる
安定した供給を実現して参るべく弊社商品の商品規格の改訂をさせていただくこと
となりました。

変更スケジュールに関しましては、下記の内容にて対応させていただければと思い
ます。お取引様 各位におかれましては、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ
ます。

記

リーフ各種、規格内容変更時期　令和 5年 4月 3日（月）出荷分より
※なお変更商品の詳細につきましては、右記ページへ記載のうえご案内とさせてい
ただきましたので、併せてご確認ください。
以上、よろしくお願い申し上げます。

            株式会社 耕野
            代表取締役　安藤　誠二

規格内容変更商品詳細

※ 4 月 3 日（月）出荷分より ※

【※ 廃止商品 ※】

  ▼マイクロリーフ NC （ノーカット商品：スポンジ付き）

  ▼ミニリーフ NC  （ノーカット商品：スポンジ付き）

【※ 規格内容量の変更 ※】

  ▼マイクロリーフ（カット商品）現状：10g

          変更後 ⇩　これまでのパッケージのまま

           20g と 50g

  ▼ミニリーフ  （カット商品）現状：20g

          変更後 ⇩　袋のパッケージへ変更になります。

           20g と 100g

7 株：ホワイトセルリ、かおりねぎ（ノーカット商品：スポンジ付き）のみ、これまで通り残ります。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。
株式会社 耕野

※ 2023 年 4 月より商品規格変更のお知らせ ※